
                                               

 

お客様各位 

 

「タルゴ ラグーナ」「ホテル ラグーナヒル」「ラグーナの湯」閉館のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は約１８年間に亘り「タルゴ ラグーナ」、「ホテル ラグーナヒル」、「ラグーナの湯」にお

いてタラソテラピー事業の展開を行って参りました。これも偏にお客様のお力添えの賜物と深く感

謝申し上げます。 

しかしながら、コロナ禍の影響等厳しさが増す中、弊社といたしましても事業継続の方向性を探り

ましたが、誠に遺憾ながらタラソ事業を継続することは困難と判断し、２０２１年３月３１日を持ちま

して当事業から撤退することが決定致しました。 

 

お客様には、長年ご愛顧をうけ賜わり多大なご迷惑をおかけしますことと、心よりお詫び申し上げ

ます。今後もテーマパーク、マーケット、ホテル事業においてお客様のお役に立てるよう尽力して

参りますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021年 3月 31日まで、これまでと変わらず元気に営業して参ります。 

従業員一同、笑顔でお客様のご来館をお待ちしております。 

 

なお、3月のご予約につきましては混雑することが予想されますので、お早めにご予約をいただけ

ると幸いです。 

皆様のご来館を従業員一同、心よりお待ち申し上げます。 

 

 

敬具 

 

                     

                                          株式会社ラグーナテンボス 

                                          タラソ事業部 従業員一同  


